ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                                       № 2
с. Топчиха

О Мандатной комиссии Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
В соответствии с пунктом 11 статьи 16 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Образовать Мандатную комиссию Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва (далее – Мандатная комиссия) в следующем составе:

Ермаков Вячеслав Витальевич, депутат от избирательного округа № 1;
Лященко Галина Александровна, депутат от избирательного округа № 4;
Харитонов Юрий Владимирович, депутат от избирательного округа № 4
2. Утвердить председателем Мандатной комиссии Лященко Галину Алкександровну, депутата от избирательного округа № 4.

3. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 20.09.2017 № 2 «Об избрании Мандатной комиссии Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва».

Председательствующий на первой

сессии районного Совета депутатов

  С.В. Загайнов